REQUERIMENTO Nº           DE 2006.
(Da Sra. Iriny Lopes)

Requer desapensação de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja feita  a
revisão do despacho inicial dado ao Projeto de Lei nº 4837/2005, de minha
autoria, e que o mesmo, seja desapensado do Projeto de Lei nº 1292/1995, do
Senado Federal, para que  haja tramitação em separado.

Sala das Sessões, 30 de  maio  de 2006

IRINY LOPES
Deputada Federal – PT/ES

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Aldo Rebelo
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta.